


JOBStart 2014, 3. ročník

Jak z JOBStartu vytěžit maximum?

Hledáte praxi? Potřebujete si při studiu přivydělat?  
Zjistili jste, jak je v dnešní době obtížné najít pracovní uplatnění? 
Využijte JOBStart  naplno a usnadníte si Váš kariérní start! 

• Přímo v budově VŠPJ u konzultačních stánků umístěných před aulou  
a v zasedací místnosti vlevo vedle auly Vás bude očekávat 13 personalistů  
a dalších zástupců firem a institucí, kteří pro Vás mají zcela konkrétní nabídky 
praxe, práce, brigád apod.

• Uvědomte si, že máte jedinečnou příležitost setkat se s personalisty firem  
a institucí v neutrálním prostředí dříve než u svého výběrového řízení.

• Pečlivě si prostudujte brožuru DNE FIREM JOBStart 2014. Zjistěte v ní, jaké 
formy pracovního uplatnění či jaké praxe jednotlivé firmy a instituce nabízejí a 
připravte si dotazy.

• Překonejte ostych. U konzultačních stánků oslovte presonalisty jako první, 
nečekejte, až oni osloví Vás. Ptejte se na konkrétní možnosti Vašeho případného 
pracovního uplatnění ve firmě či instituci. Zjistěte jak u nich probíhá výběrové 
řízení a jakým způsobem informují o volných pracovních místech. Zjistětě co 
vše potřebujete k tomu, abyste se mohl(a) o práci, praxi, trainee program apod. 
ve firmě či instituci ucházet.

• Buďte připraveni zanechat na sebe kontakt – vezměte si s sebou vizitku či 
životopis. Některé firmy nabízejí také konzultace Vašich životopisů, jejich rady 
Vám pomohou Váš životopis „vytunit“.

• U stánku České pojišťovny si můžete vyzkoušet test Vašeho profesního typu.
• Také si nenechte ujít přednášky a prezentace firem a institucí, které budou 

probíhat v aule nebo učebně P3 dle časového harmonogramu (viz. strana 2)
• Pro Vaše budoucí kariérní uplatnění osobně doporučuji, abyste navštívili 

prezentaci personalistky Statutárního města Jihlava „Správný člověk na správné 
místo“ - jak na úspěšnou a přitom pravdivou sebeprezentaci při výběrovém 
řízení.

Na setkání s Vámi na JOBStartu se těší a případné dotazy zodpoví

Mgr. Darina Čermáková
poradenské centrum pro studenty

tel. 567 141 104
e-mail: darina.cermakova@vspj.cz

1

mailto:darina.cermakova%40vspj.cz?subject=JobSTART%202014


SEZNAM FIREM A INSTITUCÍ – ÚČASTNÍKŮ DNE FIREM 
JOBStart 2014 

Název firmy/instituce
Čas prezentace/přednášky  
v aule nebo posluchárně P3

ACP Traductera, a.s.
Autocont CZ a.s.
Automotive lighting
Česká pojišťovna, a.s.
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady
Fond dalšího vzdělávání – Stáže ve firmách
Kooperativa poj.a.s., VIG
Kraj Vysočina
Metlife
Statutární město Jihlava
STUDENT AGENCY, k.s.
Úřad práce ČR, EURES
Valleo Compressor Europe, s.r.o. 

9:30
10:00
X
10:30 *
11:00
11:30
X
X
12:00
12:30 **
14:00
13:00
X

2

*  Kariéra v České pojišťovně
** Přednáška Správný člověk na správné místo - jak na úspěšnou  
   a přitom pravdivou sebeprezentaci při výběrovém řízení



Název a adresa společnosti: 
ACP Traductera, a.s.  
Na Piketě 173,  
37701 Jindřichův Hradec

www.traductera.com

Náplň činnosti, obor podnikání:  
Překladatelské služby. 

Nabídka pro studenty a absolventy VŠPJ:  
Pracovní uplatnění, brigáda, spolupráce při zpracování bakalářské práce, 
konzultace CV v průběhu dne firem JOBStart 2014.

Název a adresa společnosti: 
Autocont Jihlava,  
Romana Havelky 56,  
586 01 Jihlava 

www.autocont.cz 

Náplň činnosti, obor podnikání:  
Informační technologie.

Nabídka pro studenty a absolventy VŠPJ:  
Pracovní uplatnění, praxe, trainee program, shadowing, mentoring,  
spolupráce při zpracování bakalářské práce.

3

Základní informace o firmách a institucích:

BONUS
Drobné dárky pro sportovně i nesportovně zaměřené studenty.

http://www.traductera.com
http://www.autocont.cz
http://www.traductera.com
http://www.autocont.cz


4

Magneti Marelli Group

Název a adresa společnosti: 
Automotive lighting 
Pávov 113 
586 01 Jihlava

www.al-lighting.com

Náplň činnosti, obor podnikání:  
Výroba světelných zařízení pro dopravní prostředky.

Nabídka pro studenty a absolventy VŠPJ:  
Pracovní uplatnění, brigáda, praxe, trainee program, spolupráce při zpracování 
bakalářské práce, konzultace CV v průběhu dne firem JOBStart 2014.

Název a adresa společnosti: 
Česká pojišťovna a.s. 
Na Pankráci 123 
140 21 Praha 

www.ceskapojistovna.cz

Náplň činnosti, obor podnikání:  
Finance, pojišťovnictví.

Nabídka pro studenty a absolventy VŠPJ:  
Pracovní uplatnění, praxe, spolupráce při zpracování bakalářské práce, 
konzultace CV v průběhu dne firem JOBStart 2014.

JINÉ
Test profesního typu přímo u stánku v průběhu JOBStartu.

http://www.al-lighting.com
http://www.ceskapojistovna.cz
http://www.al-lighting.com
http://www.ceskapojistovna.cz


5

Název a adresa společnosti: 
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady 
Šrobárova 50 
100 34 Praha 10

www.fnkv.cz

Náplň činnosti, obor podnikání:  
Všeobecná sestra, porodní asistentka.

Nabídka pro studenty a absolventy VŠPJ:  
Pracovní uplatnění.

Název a adresa společnosti: 
Fond dalšího vzdělávání, 
příspěvková organizace Ministerstva 
práce a sociálních věcí
Na Maninách 20 
170 00 Praha 7  
 
     www.fdv.mpsv.cz

www.stazevefirmach.cz
www.stazepromlade.cz 

 
Náplň činnosti, obor podnikání:  
Příspěvková organizace MPSV. 

Naše poslání:  
Podporovat uplatnitelnost občanů ČR prostřednictvím dalšího vzdělávání.

Nabídka pro studenty a absolventy VŠPJ:  
Praxe v rámci projektu Stáže ve firmách.

http://www.fnkv.cz
http://www.fdv.mpsv.cz
http://www.stazevefirmach.cz
http://www.stazepromlade.cz
http://www.fnkv.cz
http://www.fdv.mpsv.cz
http://www.stazevefirmach.cz
http://www.stazepromlade.cz


6

Název a adresa společnosti: 
Kooperativa poj.a.s., VIG
Pobřežní 665/21
180 00 Praha 8

www.koop.com

Náplň činnosti, obor podnikání:  
Pojišťovnictví.

Nabídka pro studenty a absolventy VŠPJ:  
Pracovní uplatnění, praxe, trainee program.

Název a adresa společnosti: 
Kraj Vysočina
Žižkova 57
587 38 Jihlava 

www.kr-vysocina.cz

Náplň činnosti, obor podnikání:  
Veřejná správa.

Nabídka pro studenty a absolventy VŠPJ:  
Pracovní uplatnění, praxe, spolupráce při zpracování bakalářské práce.

http://www.koop.com
http://www.kr-vysocina.cz
http://www.koop.com
http://www.kr-vysocina.cz


7

Název a adresa společnosti: 
Metlife pojišťovna a.s.
Farní 70/2
586 01 Jihlava

www.metlife.cz

Náplň činnosti, obor podnikání:  
Pojišťovnictví.

Nabídka pro studenty a absolventy VŠPJ:  
Pracovní uplatnění, praxe.

Název a adresa společnosti: 
Statutární město Jihlava
Masarykovo nám. 97/1
586 28 Jihlava 

www.jihlava.cz

Náplň činnosti, obor podnikání:  
Veřejná správa.

Nabídka pro studenty a absolventy VŠPJ:  
Konzultace životopisu v průběhu DNE FIREM JOBStart 2014, semestrální praxe 
na těchto odborech magistrátu: odbor školství, kultury a tělovýchovy, odbor 
kanceláře tajemníka, ekonomický odbor, odbor dopravy, odbor rozvoje města, 
úřad územního plánování a odbor správy realit. Praxi nabízíme také jednomu 
studentovi katedry elektrotechniky a informatiky. Praxe si přijďte domluvit 
přímo k našemu konzultačnímu stánku.

http://www.metlife.cz
http://www.jihlava.cz
http://www.metlife.cz
http://www.jihlava.cz


8

Název a adresa společnosti: 
STUDENT AGENCY k.s.
nám. Svobody 17
602 00 Brno

Kontakt: Ing. Zdeněk Moravec, obchodní zástupce - zahraniční pobyty
E-mail: zdenek.moravec@studentagency.cz, tel.: 731 545 703

www.pracovnipobyty.cz, www.jazykovepobyty.cz

Náplň činnosti, obor podnikání:  
Na českém trhu působíme již od roku 1993 a jsme nejvýznamnějším zprostředkovatelem 
jazykových, kulturně-výměnných, au pair a pracovních pobytů v Evropě, USA, Kanadě či na 
Novém Zélandu. Každý rok využívají služeb společnosti STUDENT AGENCY stovky studentů 
SŠ a VŠ, kteří mají zájem získat pracovní či studijní zkušenosti v zahraničí a zdokonalit se 
tak v cizím jazyce.

Nabídka pro studenty a absolventy VŠPJ:  
Pracovní uplatnění (aktuálně volné pozice v centrální kanceláři STUDENT AGENCY v Brně 
nebo na pobočkách v ČR a SR), brigáda, praxe.

Název a adresa společnosti: 
Úřad práce České republiky -  
krajská pobočka v Jihlavě
Brtnická 2 531/21
586 01 Jihlava 

www.eures.cz

Náplň činnosti, obor podnikání:  
EURES - veřejné služby zaměstnanosti.

Nabídka pro studenty a absolventy VŠPJ:  
Pracovní uplatnění, brigáda.

BONUS
Soutěžní kvíz o ceny.

JINÉ
Zprostředkování pracovních, aupair a dalších kulturně 
výměnných pobytů a jazykových kurzů v zahraničí. 
Studijně pracovní pobyty v Austrálii.

http://www.pracovnipobyty.cz
http://www.jazykovepobyty.cz
http://www.eures.cz
http://www.pracovnipobyty.cz
http://www.eures.cz


9

Firmy prosím kontaktujte až v den konání JOBStartu 2014, 
kdy si na Vás personalisté vyhradili čas.

Případné dotazy týkající se JOBStartu 2014 ráda zodpoví:

Mgr. Darina Čermáková
poradenské centrum pro studenty 

Vysoká škola polytechnická Jihlava
Tolstého 16, 586 01 Jihlava
tel. 567 141 104
e-mail: darina.cermakova@vspj.cz

www.vspj.cz

Název a adresa společnosti: 
Valeo Compressor Europe, s.r.o.
Central Trade Park 1571
396 01 Humpolec

www.valeohumpolec.cz

Náplň činnosti, obor podnikání:  
Automobilový průmysl.

Nabídka pro studenty a absolventy VŠPJ:  
Pracovní uplatnění, praxe, trainee program.

mailto:darina.cermakova%40vspj.cz?subject=JobSTART%202014
http://www.vspj.cz
http://www.valeohumpolec.cz
http://www.valeohumpolec.cz



